
 

Красноармейский сельский совет 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

1 ноября 2024 года             с. Красноармейское    № 5 

 

 

 

О назначении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения 

Красноармейского сельского совета 

Красноперекопского района Республики 

Крым «О бюджете муниципального 

образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района 

республики Крым на 2025 год  и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

 

 В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 № 

63-У «О введении режима повышенной готовности на территории Республики 

Крым»,Уставом муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Положением «О бюджетном процессе 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым», утвержденным решением 5 заседания Красноармейского 

сельского совета 1 созыва от 08.12.2014г. №25 (с изменениями) , Положением о 

проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Красноармейское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным 

внеочередным 32 заседанием 2 созыва от 25.01.2022 г. №167, 

 

Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения 

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым «О 

бюджете муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов»  на 19 ноября 2024 года в 15.00 в здании администрации Красноармейского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу: с. 

Красноармейское ул.50 Лет Октября,6.  

2.    Создать  и утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 

слушаний по обсуждению проекта решения Красноармейского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – рабочая группа) согласно 

приложению. 

3.Рабочей группе опубликовать: 



3.1.сообщение о проведении публичных слушаний на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район ,в разделе Красноармейское 

сельское поселение – «krpero.rk.gov.ru». 

-проект решения «О бюджете муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики  Крым на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» 

3.2.Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения «О бюджете 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

3.3.Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения  

«О бюджете муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов».  

3.4.После проведения публичных слушаний направить итоговый документ (протокол) 

рабочей группы вместе с окончательным проектом решения «О бюджете муниципального 

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» -председателю 

Красноармейского сельского совета для внесения его на рассмотрение Красноармейского 

сельского совета в установленном порядке. 

4.Обнародовать настоящее постановление на портале Правительства Республики Крым на 

официальной странице муниципального образования Красноармейского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

5.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

6.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета 

-глава администрации  

Красноармейского сельского поселения Е.Н.Косилова 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к постановлению председателя  

Красноармейского сельского совета- 

главы администрации  

Красноармейского сельского поселения 

№ 5 от 01.11.2024 года 

 

Состав 

рабочей группы по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения 

Красноармейского сельского совета  Красноперекопского района Республики Крым 2 

созыва «О бюджете муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым  на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов» 

 

 

Председатель рабочей группы  -     ведущий бухгалтер  МКУ Учета и отчетности 

Красноперекопского района Республики Крым               

Османова Айше Рефатовна  

 

Зам. председателя рабочей группы – зам. главы администрации 

Стукалова Мария Нестеровна 

 

Секретарь рабочей группы – делопроизводитель МКУ УОДОМС Красноперекопского 

района Республики Крым  

Ефременко Лариса Витальевна 

 

 

Член рабочей группы- депутат Красноармейского сельского совета 

Ситников Сергей Викторович 


